
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 августа 2020 года  № 1065 

г. Сибай 

 

О пересчете избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутатов Совета городского округа  

город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва 
 

          В соответствии с частью 13 статьи  77 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

             1. Определить местом проведения пересчета избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан пятого созыва - г. Сибай, ул. Ленина, 9/1, зал 

заседаний. 

            2. Ответственными за пересчет избирательных бюллетеней                                 

для голосования на выборах депутатов Совета городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан пятого созыва назначить следующих членов 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса: Мансурову Э.Р., 

Калимуллину А.З., Ковычева О.В., Кодакова А.Ю., Мухамедьянову З.Д., 

Чернышова А.Ю. 
 

 

 

Заместитель                           

председателя территориальной  

  

           

           

избирательной комиссии            Э.Р. Мансурова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

         

       А.З. Калимуллина       
 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


